
入  札  結  果  表

平成29年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市神在

平成 29 年 7 月 6 日

赤坂雨水ゲート操作盤遠隔監視装置改修工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

95 日間

¥4,755,240

¥4,403,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 29 年 7 月 13 日 午前 9 時 15 分　　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ

落 札 結 果第 ２ 回

¥3,328,668

第 ３ 回

¥3,328,668 ¥3,082,100( )
入札書比較価格

㈱秀電社 ¥3,082,100 落　　札

㈱東洋システム ¥4,000,000

第一電建㈱ ¥4,000,000

㈱明興テクノス福岡支店 ¥4,394,000

飯塚電機工業㈱福岡支店 ¥4,400,000

新川電機㈱九州支社 辞退


